
Preteky do vrchu - 20. kolo

Výsledková Listina

Št.č. UCI ID Štát Meno Priezvisko Klub Kat. Čas Odstup
Body 

MRC

Kadeti
105 2003 SVK Adam CHLUBNA Leopoldov Kadet DNS

Juniori
1 91 0 SVK Jakub ADAMOV CK Banská Bystrica Junior 0:24:51,03

Muži B

1 202 100 079 446 84 SVK Martin WACHS Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE Muži B 0:22:46,06 35

2 217 100 145 113 82 SVK Tomáš NAGY BRIGETIO KERÉKPÁROS SPORTEGYESÜLET Muži B 0:23:00,00 0:00:13,94 32

3 234 100 139 555 53 SVK Ondrej MAČAJ Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE Muži B 0:24:07,52 0:01:21,46 29

4 211 100 609 784 26 SVK Patrik LUČANSKÝ R.C.T. Martin Muži B 0:26:09,13 0:03:23,07 26

Hobby

1 132 1991 SVK Patrik KUBALA R.C.T. Martin Hobby 0:23:22,47

2 100 1980 SVK Jozef KORYTKO Banská Bystrica Hobby 0:25:01,86 0:01:39,39

3 130 1986 SVK Michal BALKO Expendables Cycling Team Hobby 0:25:29,78 0:02:07,31

4 107 1984 SVK Matúš KOVÁČIK Banská Bystrica Hobby 0:25:52,63 0:02:30,16

5 127 1986 SVK Lukáš LAFFERS BKP Hobby 0:26:07,77 0:02:45,30

6 101 1970 SVK Rastislav CHLUBNA Leopoldov Hobby 0:27:40,87 0:04:18,40

7 128 1963 SVK Ivan BARUS Trnava Hobby 0:29:18,98 0:05:56,51

8 110 1973 SVK Martin VIGAŠ Banská Bystrica Hobby 0:31:12,66 0:07:50,19

9 129 1987 SVK Lukáš JUSKO Cycling Academy Hobby 0:32:48,61 0:09:26,14

10 131 1984 SVK Marcela MEDVEĎOVÁ Banská Bystrica Hobby 0:33:02,71 0:09:40,24

Masters A

1 340 100 460 792 26 SVK Miroslav BALKO Expendables Cycling Team MA 0:26:05,53 35

2 305 100 460 164 77 SVK Marcel TÓTH Cyklistický klub KRÁĽOVČAN MA 0:28:30,30 0:02:24,77 32

Riaditeľ pretekov: Ladislav Longauer Banská Bystrica, Šachtičky 22.9.2018 Hlavný rozhodca: Ing. Richard Gross
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Masters B

1 403 100 460 071 81 SVK Milan BABKA CK DUKLA Bratislava MB 0:23:48,81 35

2 435 100 037 337 73 SVK Ivan HARCEG TREK KCK OSLANY MB 0:25:05,93 0:01:17,12 32

3 401 100 460 354 73 SVK Ľuboš ADAMOV CK Banská Bystrica MB 0:26:49,74 0:03:00,93 29

4 411 100 461 006 46 SVK Milan TOMÁŠKA Cyklisti Trnava MB 0:27:49,05 0:04:00,24 26

5 407 100 515 308 28 SVK Vladimír LUKÁČ CK Cyklošport Kežmarok MB 0:34:26,21 0:10:37,40 23

6 437 100 460 963 03 SVK Marian VITEK CK FALANGE Bratislava MB 0:54:46,48 0:30:57,67 21

Masters C

1 515 100 460 003 13 SVK Igor DANIŠ ŠK Cyklo-Tour Sereď MC 0:24:54,02 35

2 550 100 459 989 96 SVK Milan ČERNEK Cykloklub Vlkanová - WITZENMANN MC 0:26:24,19 0:01:30,17 32

3 516 100 460 248 64 SVk Tomáš JELÍNEK PRO CYCLING Team Bratislava MC 0:26:53,05 0:01:59,03 29

4 502 100 586 356 72 SVK Peter VARGA CK FALANGE Bratislava MC 0:27:27,28 0:02:33,26 26

5 506 100 460 176 89 SVK Stanislav ŠIŠLÁK CK FALANGE Bratislava MC 0:29:26,21 0:04:32,19 23

6 553 100 460 150 63 SVK Vladimír POLAČKO CK FALANGE Bratislava MC 0:30:12,63 0:05:18,61 21

7 532 100 459 990 00 SVK Miloš PALIČKA Cykloklub Vlkanová - WITZENMANN MC 0:30:36,12 0:05:42,10 19

8 522 100 460 661 89 SVK Silvester MiloslavSNITKA CK FALANGE Bratislava MC 0:31:17,68 0:06:23,66 18

9 511 100 460 242 58 SVK Michal MATYŠEK CK FALANGE Bratislava MC 0:34:01,49 0:09:07,47 17

Masters D

1 640 100 460 255 71 SVK Jozef BOLFA VELOSVET cycling team Prievidza MD 0:27:37,74 35

2 601 100 459 955 62 SVK Vladimir MELO Cyklistický klub Rimavská Sobota MD 0:29:04,41 0:01:26,67 32

3 623 100 460 007 17 SVK Alojz OZOGÁN Cyklistický klub Trnava MD 0:29:24,73 0:01:46,99 29

4 621 100 460 050 60 SVK Vlastimil ILLÍK ŠK CK Nitra MD 0:30:07,96 0:02:30,22 26

5 626 100 559 989 89 SVK Pavol VITALIŠ, Ing. CyS - Akadémia Petra Sagana MD 0:30:18,99 0:02:41,25 23

6 625 100 460 079 89 SVK Štefan HRUŠKA CK DUKLA Bratislava MD 0:31:19,17 0:03:41,43 21

7 614 100 592 346 48 SVK Marian BALŽOVJECH Cyklistický klub Rimavská Sobota MD 0:35:33,52 0:07:55,78 19

8 630 100 648 629 71 SVK Rudolf PREDAJŇA CK FALANGE Bratislava MD 0:38:12,84 0:10:35,10 18

Riaditeľ pretekov: Ladislav Longauer Banská Bystrica, Šachtičky 22.9.2018 Hlavný rozhodca: Ing. Richard Gross
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Masters E

1 709 100 460 126 39 SVK Jozef MUŽÍK CyS - Akadémia Petra Sagana ME 0:36:41,07 35

2 706 100 460 262 78 SVK Daniel ŠVOLÍK R.C.T. Martin ME 0:44:26,13 0:07:45,06 32

3 708 100 460 745 76 SVK Roman ŠTÁDLER CK FALANGE Bratislava ME 1:20:09,56 0:43:28,49 29

Masters F

1 825 100 460 166 79 SVK Ladislav DRUSC Cyklistický klub KRÁĽOVČAN MF 0:35:36,29 35

2 820 100 459 993 03 SVK Pavel HOLLÝ CK FALANGE Bratislava MF 0:40:03,63 0:04:27,34 32

3 802 100 460 364 83 SVK Rudolf ĽACH CK FALANGE Bratislava MF 0:43:00,35 0:07:24,06 29

4 805 100 460 587 15 SVK Pavol RYBNIKÁR Farlesk.Budúcnosť nádejí MF 0:44:39,65 0:09:03,36 26

828 100 460 574 02 SVK Ferdinand JÁNOŠÍK CK FALANGE Bratislava MF

Masters G

1 906 100 460 741 72 SVK Karol VOGEL Cyklistický klub KRÁĽOVČAN MG 0:34:46,48 35

2 902 100 460 221 37 SVK Jozef DAŠKO CK FALANGE Bratislava MG 0:41:03,14 0:06:16,66 32

Ženy Elite

1 574 100 078 173 72 SVK Mariana FINDROVÁ CK DUKLA Bratislava ŽE 0:28:17,24 35

1 596 100 669 505 92 SVK Nikola MERČÁKOVÁ Cyklistický klub KRÁĽOVČAN ŽB 0:31:46,34 35

1 592 100 543 840 42 SVK Marcela VAŠKOVÁ CK FALANGE Bratislava ŽA 0:34:23,65 35

Ženy Masters B

Ženy Masters A

Riaditeľ pretekov: Ladislav Longauer Banská Bystrica, Šachtičky 22.9.2018 Hlavný rozhodca: Ing. Richard Gross
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Št.č. UCI ID Štát Meno Priezvisko Klub Kat. Čas Odstup

1 202 100 079 446 84 SVK Martin WACHS Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE Muži B 0:22:46,06

2 217 100 145 113 82 SVK Tomáš NAGY BRIGETIO KERÉKPÁROS SPORTEGYESÜLET Muži B 0:23:00,00 0:00:13,94

3 132 1991 SVK Patrik KUBALA R.C.T. Martin Hobby 0:23:22,47 0:00:36,41

4 403 100 460 071 81 SVK Milan BABKA CK DUKLA Bratislava MB 0:23:48,81 0:01:02,75

5 234 100 139 555 53 SVK Ondrej MAČAJ Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE Muži B 0:24:07,52 0:01:21,46

6 91 0 SVK Jakub ADAMOV CK Banská Bystrica Junior 0:24:51,03 0:02:04,97

7 515 100 460 003 13 SVK Igor DANIŠ ŠK Cyklo-Tour Sereď MC 0:24:54,02 0:02:07,96

8 100 1980 SVK Jozef KORYTKO Banská Bystrica Hobby 0:25:01,86 0:02:15,80

9 435 100 037 337 73 SVK Ivan HARCEG TREK KCK OSLANY MB 0:25:05,93 0:02:19,87

10 130 1986 SVK Michal BALKO Expendables Cycling Team Hobby 0:25:29,78 0:02:43,72

11 107 1984 SVK Matúš KOVÁČIK Banská Bystrica Hobby 0:25:52,63 0:03:06,57

12 340 100 460 792 26 SVK Miroslav BALKO Expendables Cycling Team MA 0:26:05,53 0:03:19,47

13 127 1986 SVK Lukáš LAFFERS BKP Hobby 0:26:07,77 0:03:21,71

14 211 100 609 784 26 SVK Patrik LUČANSKÝ R.C.T. Martin Muži B 0:26:09,13 0:03:23,07

15 550 100 459 989 96 SVK Milan ČERNEK Cykloklub Vlkanová - WITZENMANN MC 0:26:24,19 0:03:38,13

16 401 100 460 354 73 SVK Ľuboš ADAMOV CK Banská Bystrica MB 0:26:49,74 0:04:03,68

17 516 100 460 248 64 SVk Tomáš JELÍNEK PRO CYCLING Team Bratislava MC 0:26:53,05 0:04:06,99

18 502 100 586 356 72 SVK Peter VARGA CK FALANGE Bratislava MC 0:27:27,28 0:04:41,22

19 640 100 460 255 71 SVK Jozef BOLFA VELOSVET cycling team Prievidza MD 0:27:37,74 0:04:51,68

20 101 1970 SVK Rastislav CHLUBNA Leopoldov Hobby 0:27:40,87 0:04:54,81

21 411 100 461 006 46 SVK Milan TOMÁŠKA Cyklisti Trnava MB 0:27:49,05 0:05:02,99

22 574 100 078 173 72 SVK Mariana FINDROVÁ CK DUKLA Bratislava ŽE 0:28:17,24 0:05:31,18

23 305 100 460 164 77 SVK Marcel TÓTH Cyklistický klub KRÁĽOVČAN MA 0:28:30,30 0:05:44,24

24 601 100 459 955 62 SVK Vladimir MELO Cyklistický klub Rimavská Sobota MD 0:29:04,41 0:06:18,35

25 128 1963 SVK Ivan BARUS Trnava Hobby 0:29:18,98 0:06:32,92

26 623 100 460 007 17 SVK Alojz OZOGÁN Cyklistický klub Trnava MD 0:29:24,73 0:06:38,67

27 506 100 460 176 89 SVK Stanislav ŠIŠLÁK CK FALANGE Bratislava MC 0:29:26,21 0:06:40,15

28 621 100 460 050 60 SVK Vlastimil ILLÍK ŠK CK Nitra MD 0:30:07,96 0:07:21,90

29 553 100 460 150 63 SVK Vladimír POLAČKO CK FALANGE Bratislava MC 0:30:12,63 0:07:26,57

30 626 100 559 989 89 SVK Pavol VITALIŠ, Ing. CyS - Akadémia Petra Sagana MD 0:30:18,99 0:07:32,93

ABSOLÚTNE PORADIE

Riaditeľ pretekov: Ladislav Longauer Banská Bystrica, Šachtičky 22.9.2018 Hlavný rozhodca: Ing. Richard Gross
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31 532 100 459 990 00 SVK Miloš PALIČKA Cykloklub Vlkanová - WITZENMANN MC 0:30:36,12 0:07:50,06

32 110 1973 SVK Martin VIGAŠ Banská Bystrica Hobby 0:31:12,66 0:08:26,60

33 522 100 460 661 89 SVK Silvester MiloslavSNITKA CK FALANGE Bratislava MC 0:31:17,68 0:08:31,62

34 625 100 460 079 89 SVK Štefan HRUŠKA CK DUKLA Bratislava MD 0:31:19,17 0:08:33,11

35 596 100 669 505 92 SVK Nikola MERČÁKOVÁ Cyklistický klub KRÁĽOVČAN ŽB 0:31:46,34 0:09:00,28

36 129 1987 SVK Lukáš JUSKO Cycling Academy Hobby 0:32:48,61 0:10:02,55

37 131 1984 SVK Marcela MEDVEĎOVÁ Banská Bystrica Hobby 0:33:02,71 0:10:16,65

38 511 100 460 242 58 SVK Michal MATYŠEK CK FALANGE Bratislava MC 0:34:01,49 0:11:15,43

39 592 100 543 840 42 SVK Marcela VAŠKOVÁ CK FALANGE Bratislava ŽA 0:34:23,65 0:11:37,59

40 407 100 515 308 28 SVK Vladimír LUKÁČ CK Cyklošport Kežmarok MB 0:34:26,21 0:11:40,15

41 906 100 460 741 72 SVK Karol VOGEL Cyklistický klub KRÁĽOVČAN MG 0:34:46,48 0:12:00,42

42 614 100 592 346 48 SVK Marian BALŽOVJECH Cyklistický klub Rimavská Sobota MD 0:35:33,52 0:12:47,46

43 825 100 460 166 79 SVK Ladislav DRUSC Cyklistický klub KRÁĽOVČAN MF 0:35:36,29 0:12:50,23

44 709 100 460 126 39 SVK Jozef MUŽÍK CyS - Akadémia Petra Sagana ME 0:36:41,07 0:13:55,01

45 630 100 648 629 71 SVK Rudolf PREDAJŇA CK FALANGE Bratislava MD 0:38:12,84 0:15:26,78

46 820 100 459 993 03 SVK Pavel HOLLÝ CK FALANGE Bratislava MF 0:40:03,63 0:17:17,57

47 902 100 460 221 37 SVK Jozef DAŠKO CK FALANGE Bratislava MG 0:41:03,14 0:18:17,08

48 802 100 460 364 83 SVK Rudolf ĽACH CK FALANGE Bratislava MF 0:43:00,35 0:20:14,29

49 706 100 460 262 78 SVK Daniel ŠVOLÍK R.C.T. Martin ME 0:44:26,13 0:21:40,07

50 805 100 460 587 15 SVK Pavol RYBNIKÁR Farlesk.Budúcnosť nádejí MF 0:44:39,65 0:21:53,59

51 437 100 460 963 03 SVK Marian VITEK CK FALANGE Bratislava MB 0:54:46,48 0:32:00,42

52 708 100 460 745 76 SVK Roman ŠTÁDLER CK FALANGE Bratislava ME 1:20:09,56 0:57:23,50

105 2003 SVK Adam CHLUBNA Leopoldov Kadet DNS

828 100 460 574 02 SVK Ferdinand JÁNOŠÍK CK FALANGE Bratislava MF DNS

Riaditeľ pretekov: Ladislav Longauer Banská Bystrica, Šachtičky 22.9.2018 Hlavný rozhodca: Ing. Richard Gross


